
 

 

UCHWAŁA NR XXII/508/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia              

31 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów            

i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów 

dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe                             

w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym oraz Uchwał ją zmieniających 

Na podstawie  art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176; zm.: Dz. U.           

z 2015 r. poz. 1321 oraz z 2016 r. poz. 1170 i poz. 1171) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w 

sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w 

krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2011 r. Nr 145, poz. 2269); 

2) Uchwała Nr XX/397/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w 

krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r., poz. 2859); 

3) Uchwała Nr XL/818/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w 

krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r., poz. 3364). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5225



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Piotr Żuchowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5225


		2016-12-19T11:52:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




